19 מרץ 2017
כ"א אדר תשע"ז

### הענקת אופציות - הבהרה מטעם רשות המסים

אנו מבקשים לעדכנכם כי ביום 13 במרץ 2017 נמסרה הבהרה מטעם רשות המסים בנושא מיסוי אופציות עובדים ("הבהרה") שעיקריה מפורטים כדלקמן:

1.